МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

07.04.2023 №139/1e

О Президиуме Ученого совета

ФГБОУ ВО «Уральский

государственный горный университет»

На основании постановления Ученого совета ФГБОУ ВО «УГГУ», протокол № 7 от

31.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Президиум Ученого совета университета в составе:

- Душин А. В., ректор университета, председатель Ученого совета;

- Валиев Н. Г. О., заведующий кафедрой горного дела, заместитель председателя Ученого

совета;

- Фролов С. Г., декан факультета геологии и геофизики, ученый секретарь Ученого совета;

- Козин В. З., декан горно-механического факультета;

- Стровский В. Е., профессор кафедры экономики и менеджмента.

            2. Начальнику общего отдела Анваровой А. А. содержание приказа довести до

сведения вышеперечисленных лиц.

            3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

А.В. Душин

Проект подготовлен: С.Г. Фролов